МОУ «Приреченская основная общеобразовательная школа Верхнемамонского муниципального района  Воронежской области»

ПРИКАЗ

№   118                                                                                                 от 29.08.2011

Об утверждении Положения об

оплате труда работников учреждения

В соответствии с примерным Положением об оплате труда работников государственных общеобразовательных учреждений Воронежской области, утверждённым приказом № 707 от 10.08.2011 , на  основании  решения  Собрания  трудового  коллектива  (протокол  № 1  от  27.08.2011г.)  и  Управляющего  совета  школы  (протокол  № 1  от  29.08.2011г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  в  образовательном  учреждении  первый  вариант  порядка  расчёта  заработной  платы  работников  учреждения: по  профессионально-квалификационным  группам  (ПКГ)

2. Утвердить  Положение  об  оплате  труда  работников  МОУ  «Приреченская  основная  общеобразовательная  школа  Верхнемамонского  муниципального  района  Воронежской  области»

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Директор школы -                ( Е.М.Гридина)